       一、综合成绩按笔试成绩占30%、技能测试成绩占40%、面试成绩占30%比例折算的岗位：
	序号
	岗位
序号
	应聘岗位
	姓名
	笔试
成绩
*30%
	技能
成绩
*40%
	面试
成绩
*30%
	综合
成绩
	名次
	考核体检
情况
	备注

	1
	17003 
	呼吸内科医师 
	陈正伟 
	17.70 
	36.70 
	23.16 
	77.56 
	1
	合格
	/

	2
	17004 
	感染性疾病科
医师 
	陈丽娟 
	18.30 
	36.00 
	23.88 
	78.18 
	1
	合格
	/

	3
	17004 
	感染性疾病科
医师 
	王挺 
	19.20 
	32.50 
	24.36 
	76.06 
	2
	合格
	/

	4
	17004 
	感染性疾病科
医师 
	赵钦 
	19.80 
	32.30 
	22.08 
	74.18 
	3
	合格
	/

	5
	17005 
	消化内科医师 
	林鸿 
	19.50 
	33.80 
	24.66 
	77.96 
	1
	合格
	/

	6
	17005 
	消化内科医师 
	林爱萍 
	17.70 
	36.30 
	23.28 
	77.28 
	2
	合格
	/

	7
	17006 
	心血管内一科
医师 
	 卢楠 
	23.40 
	33.80 
	24.06 
	81.26 
	1
	合格
	/

	8
	17007 
	心血管内三科
医师 
	郑熙 
	24.60 
	36.30 
	23.88 
	84.78 
	1
	合格
	/

	9
	17010 
	重症医学四科
医师 
	江信达 
	13.20 
	30.30 
	23.88 
	67.38 
	1
	合格
	/

	10
	17010 
	重症医学四科
医师 
	程坤 
	16.80 
	21.40 
	24.54 
	62.74 
	2
	合格
	/

	11
	17011 
	神经内科
医师 
	陈书恒 
	20.40 
	32.00 
	23.40 
	75.80 
	1
	合格
	/

	12
	17012 
	血液科
医师 
	杨彤 
	18.90 
	35.70 
	23.52 
	78.12 
	1
	合格
	/

	13
	17013 
	血液净化科
医师 
	郑露莉 
	20.40 
	30.60 
	21.66 
	72.66 
	1
	合格
	/

	14
	17014 
	内分泌科医师 
	王能颖 
	18.60 
	33.50 
	25.54 
	77.64 
	1
	合格
	/

	15
	17015 
	干部特诊一科
医师 
	梁嫄琦 
	17.70 
	37.30 
	23.76 
	78.76 
	1
	合格
	/

	16
	17016 
	干部特诊二科
医师 
	李丽娜 
	17.70 
	34.30 
	23.04 
	75.04 
	1
	合格
	/

	17
	17018 
	肿瘤内科
放射治疗医师 
	郑丽静 
	17.40 
	34.50 
	23.52 
	75.42 
	1
	合格
	/

	18
	17019 
	肝胆外科医师 
	黄晓晓 
	20.40 
	37.30 
	24.66 
	82.36 
	1
	合格
	/

	19
	17020 
	泌尿外科医师 
	王世涛 
	18.30 
	33.20 
	23.70 
	75.20 
	1
	合格
	/

	20
	17021 
	心血管外二科
医师 
	左选健 
	15.30 
	29.60 
	24.72 
	69.62 
	2
	合格
	/

	21
	17021 
	心血管外二科
医师 
	黄杰 
	11.40 
	30.00 
	23.88 
	65.28 
	3
	合格
	第1名放弃，递补第3名

	22
	17022 
	眼科医师 
	林坤霞 
	19.20 
	32.00 
	24.12 
	75.32 
	1
	合格
	/

	23
	17023 
	耳鼻咽喉科医师 
	李晶 
	16.80 
	37.60 
	23.70 
	78.10 
	1
	合格
	/

	24
	17024 
	急诊外科医师 
	李丽生 
	19.80 
	33.60 
	24.06 
	77.46 
	1
	合格
	/

	25
	17025 
	急诊外科医师 
	刘文凯 
	15.90 
	38.20 
	24.06 
	78.16 
	1
	合格
	/

	26
	17026 
	儿科医师 
	黄惠玲 
	16.20 
	29.90 
	21.66 
	67.76 
	1
	合格
	/

	27
	17027 
	中医科医师 
	吴永希 
	22.20 
	34.20 
	24.60 
	81.00 
	1
	合格
	/

	28
	17027 
	中医科医师 
	陈翔 
	21.90 
	24.80 
	24.06 
	70.76 
	2
	合格
	/

	29
	17028 
	康复科医师 
	卓沛元 
	18.30 
	32.17 
	25.32 
	75.79 
	1
	合格
	/

	30
	17028 
	康复科医师 
	苏清平 
	15.90 
	30.65 
	23.46 
	70.01 
	2
	合格
	/

	31
	17029 
	麻醉一科医师 
	李君毓 
	14.40 
	28.20 
	24.12 
	66.72 
	1
	合格
	/

	32
	17031 
	预防保健科医师 
	陆雯 
	18.60 
	30.40 
	24.24 
	73.24 
	1
	合格
	/

	33
	17032 
	检验科技师 
	郑佳莹 
	16.50 
	6.20 
	23.40 
	46.10 
	1
	合格
	/

	36
	17035 
	放射科医师 
	林浩 
	18.30 
	32.58 
	24.36 
	75.24 
	1
	合格
	/

	37
	17035 
	放射科医师 
	陈帅 
	16.50 
	30.73 
	24.30 
	71.53 
	2
	合格
	/

	38
	17035 
	放射科医师 
	肖伟雄 
	18.00 
	28.23 
	24.24 
	70.47 
	3
	合格
	/

	39
	17035 
	放射科医师 
	吴玉惠 
	18.60 
	28.19 
	22.98 
	69.77 
	4
	合格
	/

	34
	17036 
	超声科医师 
	林洁 
	19.20 
	34.00 
	24.84 
	78.04 
	1
	合格
	/

	35
	17037 
	超声科医师 
	洪智良 
	16.80 
	33.36 
	23.88 
	74.04 
	1
	合格
	/

	40
	17038 
	消化内镜中心
医师 
	陈洋洋 
	13.20 
	32.40 
	24.24 
	69.84 
	1
	合格
	/

	41
	17042 
	康复科技师 
	王静 
	16.80 
	32.72 
	23.88 
	73.40 
	1
	合格
	/

	42
	17043 
	检验科技师 
	赵秋荣 
	14.40 
	36.80 
	24.06 
	75.26 
	1
	合格
	/

	43
	17045 
	超声科医师 
	陈梦奇 
	14.40 
	35.65 
	24.54 
	74.59 
	1
	合格
	/

	44
	17046 
	核医学科技师 
	林梦颖 
	17.40 
	30.67 
	22.38 
	70.45 
	1
	合格
	/

	45
	17047 
	肿瘤内科放射
治疗技师 
	刘颜文 
	9.90 
	35.66 
	23.34 
	68.90 
	1
	合格
	/

	46
	17048 
	康复科言语治疗技师 
	范文娟 
	15.30 
	33.56 
	23.28 
	72.14 
	1
	合格
	/


        二、综合成绩按笔试成绩占60%、面试成绩占40%比例折算的岗位：
	序号
	岗位
序号
	应聘岗位
	姓名
	笔试
成绩
*60%
	面试
成绩
*40%
	综合
成绩
	名次
	考核体检
情况
	备注

	1
	17049 
	医务部职员 
	吴舒婷 
	42.60 
	31.20 
	73.80 
	1
	合格
	/

	2
	17050 
	信息管理中心
职员 
	白猛 
	34.80 
	32.24 
	67.04 
	1
	合格
	/

	3
	17051 
	医务部职员 
	陈吴凡 
	37.80 
	33.04 
	70.84 
	1
	合格
	/

	4
	17052 
	设备处职员 
	程乾 
	39.00 
	31.12 
	70.12 
	1
	合格
	/

	5
	17053 
	财务处职员 
	黄定凯 
	38.40 
	33.12 
	71.52 
	1
	合格
	/


        注：17029岗位第2名放弃录用资格，递补第3名，递补人选因身体原因延迟体检，暂缓公示；17008、17009、17017、17030、17034、17040、17041、17044岗位因无人报名或报名人数不达比例不予开考；17033、17039岗位因考生缺考，无拟聘人选；17037已公告减少拟聘人数为1人。
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